
Imatran voimalla valokuvanäyttely

"Imatran voimalla" - valokuvanäyttely koostuu 80 vanhasta mustavalkovalokuvasta, jotka ovat Fortumin kokoelmista.

Esillä on monia harvoin nähtyjä kuvia Imatran koskelta ja sen ympäristöstä ajalta ennen voimalaitoksen rakentamista aina

1980-luvulle saakka.

Imatran kaupungin ja Fortumin yhteistyössä järjestämä näyttely asetetaan lasiseinäiseen konttiin, joka toimii myös

matkailuneuvontana. Lasikuutiossa on aina paikalla matkailuneuvoja.

Lasinen kontti löytyy Bar & Cafe Kuohun takaa, Inkerinaukion reunasta.

Näyttelytila on auki 25.6. - 19.8. joka päivä kello 12-18.

Näyttelyyn on vapaa pääsy.

Imatran kosken historiaa

Noin 6000 vuotta sitten nykyisen Imatran alueella tapahtui luonnonmullistus: Saimaan vedet murtautuivat Salpausselän läpi.

Sen seurauksena syntyi Vuoksi. Seuraavien vuosisatojen aikana vesimassat saivat aikaan rotkomaisen uoman: Imatran

kosken. Villinä kohisevan kosken voimasta valjastettiin sähköntuottaja, kuuluisa nähtävyys sekä elinkeino sen lähialueen

asukkaille.

Imatran koskien vesivoima-aseman rakentamisen suunnitelmat käynnistyivät vuonna 1921. Imatran vesivoimalaitoksen

ensimmäinen rakennusvaihe alkoi seuraavana vuonna ja kesti vuoteen 1929 saakka.  Silloinen suunnitelma käsitti Vuoksesta

noin 5,6 kilometrin mittaisen alueen Tainionkosken alasuvannosta Imatran koskeen. Voimalaitoksen ensimmäiset turbiinit

olivat Tampereelta saapuneita pystyakselisia Francis – turbiineja. Kolmas turbiini saatiin käyntiin tammikuussa 1929.

Suuret tehdashankkeet vetivät työnhakijoita ympäri Suomea. Taloudellinen kehitys Imatran seudulla vilkastui ja

rakennustyömaan väki koostui paikkakuntalaisten lisäksi myös muualta tulleista ammattimiehistä.

Voimalaitoksen rakentaminen jatkui 1930-luvulla.  Voimalaitoksen laajennustyöt saatiin valmiiksi 1951 ja siitä tuli maan suurin

vesivoimalaitos. 1990 – luvulle tultaessa Imatran voimalaitoksen osuus maamme sähköntuotannosta oli enää pieni. Silti

voimalaitoksen ja sen ympäristön, Vuoksen ja kosken imagoarvo on säilynyt. Ainutlaatuisesta Imatrasta tuli kiinnostava

matkakohde jo 1800 – luvulla niin koti- kuin ulkomaanmatkaajillekin. Vuonna 1903 kosken läheisyyteen valmistui

Valtionhotelli, joka veti turisteja alueelle entisestään. Nykypäivän Imatran koski on saavuttanut ansaitsemansa aseman.
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Koskea sekä sen ympäristöä kehitetään edelleen.
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